
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 17 lipca 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.224.618,49 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.411.852,94 zł
b) dochody majątkowe 8.812.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.924.986,43 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.949.441,29 zł
b) wydatki majątkowe 15.975.545,14 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.20.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 lipca 2018r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

750

852

Rozdział

75011

85216

Paragraf

2010

2030

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

117861,00

32661,00

32661,00

420 846,78

149 000,00

149000,00

25195487,49

Zmiana

11 931,00

11 931,00

11 931,00

17200,00

17200,00

17200,00

29131,00

Po zmianie

129 792,00

44 592,00

44 592,00

438 046,78

166200.00

166200,00

25224618,49

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.20.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 lipca 2018r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

750

852

Rozdział

75011

85216

Paragraf

4010

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Razem :

Przed zmianą

2 036 745,80

32661,00

25 529,00

1 056 157,78

149 000,00

149000,00

29 895 855,43

Zmiana

11 931,00

11 931,00

11 931,00

17 200,00

17200,00

17200,00

29131,00

Po zmianie

2 048 676,80

44 592,00

37 460,00

1 073 357,78

166200,00

166200,00

29 924 986,43

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.20.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 lipca 2018r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

Rozdział

75011

Paragraf

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

32661,00

32 661 ,00

32 661 ,00

4183258,14

Zmiana

11 931,00

11 931,00

11 931,00

11 931,00

Po zmianie

44 592,00

44 592,00

44 592,00

4195189,14



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.20.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 17 lipca 2018r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

Rozdział

75011

Paragraf

4010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Przed zmianą

32661,00

32661,00

25 529,00

4183258,14

Zmiana

11 931,00

11 931,00

11 931,00

11 931,00

Po zmianie

44 592,00

44 592,00

37 460,00

4195189,14


